
 

 

 

 

Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 269 79 675, DIČ: CZ26979675 

 

 

Silnice I/35: Dolní Bečva průtah 

 

(Technická zpráva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Silnice I/35: Dolní Bečva průtah 

 

 

2 

 

SOUHRNNÉ INFORMACE  

 

NÁZEV STAVBY  

Silnice I/35: Dolní Bečva průtah 

 

INVESTOR 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace 

Sídlo:   Na Pankráci 546/56, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha 

IČ:    659 93 390 

 

OBJEDNATEL/ZHOTOVITEL 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:    Rubeška 215/1, Vysočany (Praha 9), 190 00 Praha 

IČ:    261 77 005 

Kontaktní osoba:  Marcel Martišík, tel. 702 177 710, e-mail: marcel.martisik@colas.cz 

   (stavbyvedoucí) 

 

ZHOTOVITEL DOPRAVNĚ -INŽENÝRSKÉHO  OPATŘENÍ  

NVB LINE s.r.o. 

Sídlo:    Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

IČ:    269 79 675 

Kontaktní osoba:  Tomáš Resutík, tel. 778 752 144, e-mail: resutik@nvbline.cz 

   (realizace dopravního značení) 

Bc. David Zimák, tel. 770 187 111, e-mail: zimak@nvbline.cz 

   (projekční činnost) 

 

 

 

 



Silnice I/35: Dolní Bečva průtah 

 

 

3 

 

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU NA SILNICI I/35 

 

ROZSAH STAVBY 

Místo stavby se nachází v intravilánu obce Dolní Bečva, okres Vsetín ve Zlínském kraji. Na silnici I/35 bude v úseku 

km 327,974 – 329,396 probíhat rekonstrukce komunikace. 

 

V řešeném úseku se nachází několik křížení s místními komunikacemi. Dále se zde nachází jedna zastávka 

autobusu. Žádná dopravně významná křížení se v řešeném úseku nenachází. 

 

Stavba bude probíhat za částečné uzavírky silnice I/35 a bude rozdělena na 2 části. 

 

 

DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  

Frézování i pokládka nových asfaltových vrstev bude probíhat v rámci jednoho záboru jednoho jízdního pruhu. 

 

část 1: km 327,974 – 328,585 

- délka pracovního místa max. 620 m (zábor max. 650 m) 

- průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m 

- vozidla zastavována proškolenými osobami s vysílačkami / řízena kyvadlově světelným signalizačním zařízením 

- do doby pokládky bude povolen vjezd do všech dotčených místních komunikací i výjezd z nich 

- v době pokládky budou tyto dotčené místní komunikace uzavřeny 

 

část 2: 328,585 – 329,396 

- délka pracovního místa max. 820 m (zábor max. 850 m) 

- průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m 

- vozidla zastavována proškolenými osobami s vysílačkami / řízena kyvadlově světelným signalizačním zařízením 

- do doby pokládky bude povolen vjezd do všech dotčených místních komunikací i výjezd z nich 

- v době pokládky budou tyto dotčené místní komunikace uzavřeny 

- vzhledem k tomu, že při pracích na levé polovině komunikace bude uzavřena místní komunikace, která ústí 

k průmyslové zóně, bude vyznačena jednoduchá objízdná trasa 

 

 

CHODCI 

Ve druhé části stavby bude stavbou dotčen přechod pro chodce. Ten bude z obou stran uzavřen. 

 

 

 

 



Silnice I/35: Dolní Bečva průtah 

 

 

4 

 

AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA 

Stavbou bude dotčena zastávka autobusu „Dolní Bečva, Obú“, a to v obou částech. 

 

část 1: km 327,974 – 328,585 

 

- zastávka „Dolní Bečva, Obú“ bude ve směru Vsetín zrušena a přesunuta před pracovní místo ve směru Prostřední 

Bečva, a to max. o 200 m (v těchto místech se nachází chodníky) 

- v době pokládky budou na místní komunikaci směr „Rozpité“ zrušeny všechny 4 zastávky autobusu 

 

část 1: 328,585 – 329,396 

 

- zastávka „Dolní Bečva, Obú“ bude ve směru Prostřední Bečva zrušena a přesunuta před pracovní místo ve směru 

Vsetín, a to max. o 200 m (v těchto místech se nachází chodníky) 

 

OBJÍZDNÁ  TRASA 

Ve druhé části stavby bude při pokládce na levé polovině komunikace uzavřena místní komunikace, která ústí 

k průmyslové zóně. Vzhledem k tomu je navržena jednoduchá objízdná trasa. Ta bude vedena po silnici I/35, a dále 

po přilehlých místních komunikacích. 

 

 

SPECIFIKACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  

Přechodná úprava provozu bude probíhat dle přiložených situací.  

Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude dočasně zakryto.  

Po dokončení prací v úseku a následném přesunu dopravního omezení na další úsek bude v hotové části stávající 

dopravní značení uvedeno do původního nebo nově stanoveného stavu.  

Veškeré instalované dopravní značení vyhovuje ČSN EN 12899-1, TP 65 II, 66 II, 85, 108, 133 a je schváleno MD ČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kvasicích dne 6. 9. 2021  

NVB LINE s.r.o. 

Bc. David Zimák  


